西安科技大学工会委员会办公室

工会办函〔2016〕16号

  关于公布2016年度工会理论研究和

 调查研究成果评选结果的通知

各分工会：
为促进我校广大工会干部不断加强工运理论学习，提高工会干部工作水平，校工会开展了工会理论研究和调查研究成果评选活动，经过评选组评选，分别评出一等奖2项，二等奖4项，三等奖5项，现予以公布。
　附件：“工会理论研究和调查研究成果”获奖名单。
校工会
2016年11月16日

附件：

	工会理论研究和调查研究成果获奖名单

	题   目
	作者
	奖 项

	关于如何增强基层工会组织活力问题的调查研究
	于洋 席芝红 王彩勤
	一等奖

	探索“互联网+”时代工会服务新模式
	王岩
	一等奖

	关于加强高校工会工作法制化建设研究
	汪卫兵
	二等奖

	高校工会在大学文化建设中的地位和作用研究
	汤超  王鸽等
	二等奖

	新媒体环境下如何推进高校工会工作创新
	马婧智闻
	二等奖

	高校女教工职业发展与权益保障状况调查报告
	苗露
	二等奖

	浅谈“十三五”开局之年工会工作面临的挑战与机遇
	黄旭
	三等奖

	成才•圆梦：西安工会资助农民工上大学的实践与思考
	 李艳华
	三等奖

	高校工会组织如何认识和增强“三性”问题研究
	何静
	三等奖

	新形势下创新高校工会工作思路研究
	王利伟
	三等奖

	学校工会工作中的发展创新性研究
	王珍
	三等奖

2